
GLASS DESIGN DVEŘE
AKUSTIKA AŽ 37 DB

TECHNICKÝ LIST



LIKO-S, a. s. | www.liko-pricky.cz 
U Splavu 1419 | 684 01 | Slavkov u Brna | CZ

DVEŘE | GLASS DESIGN
TECHNICKÝ LIST | CZ | 10–2022

LIKO-S, a. s. | www.liko-pricky.cz 
U Splavu 1419 | 684 01 | Slavkov u Brna | CZ

DVEŘE | GLASS DESIGN
TECHNICKÝ LIST | CZ | 10–2022

DVEŘE 
GLASS DESIGN

Hledáte skleněné dveře, které kombinují design 
a lehkost celoskleněných dveří, ale zároveň 
dosahují stejných funkčních a akustických 
parametrů jako dveře hliníkové? 
Dveře vyrábíme ve standardní tloušťce 
42 mm a nebo 100 mm, kdy dveře z obou 
stran dokonale splynou s příčkou.

GDD 40 | GDD 100 | AŽ 37 dB

Zárubeň P03
systémy  Omega
křídlo tl.  42 mm

Zárubeň P03
systémy  Omega
křídlo tl. 100 mm

Zárubeň P05
systémy  Micra II 
křídlo tl.  42 mm

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
Popis: interiérové dveře
Varianta: jednokřídlé / dvoukřídlé / reverzní
Výplň: sklo
Neprůzvučnost Rw: 34–38 dB
Materiál: kalené sklo | LIKO-Glass®

Zárubeň: hliníková | dřevěná
Panty: Just 3D, Tectus TE 340 
Pro systémy: Micra II | Omega

ROZMĚRY KŘÍDLA:
Standardní: 960 × 2 155 mm 
Maximální: 1 200 × 3 000 mm
Tloušťka: 42 mm

TECHNICKÉ SPECIFIKACE:
Popis: interiérové dveře
Varianta: jednokřídlé / dvoukřídlé
Výplň: sklo
Neprůzvučnost Rw: 34–37dB
Materiál: kalené sklo | LIKO-Glass®

Zárubeň: hliníková | dřevěná
Panty: Just 3D, Tectus TE 340 
Pro systémy: Micra II | Omega | RAVA

ROZMĚRY KŘÍDLA:
Standardní: 960 × 2 155 mm 
Maximální: 1 200 × 3 000 mm
Tloušťka: 100 mm

GLASS DESIGN | GDD 40, GDD 40R GLASS DESIGN | GDD 100

DETAIL ZÁRUBNĚ

„Skleněná výplň je nanesena zvenku na 
decentní hliníkový rám, což přináší dveřím 

exkluzivní a odlehčený design.“ 
Jan Musil | Předseda představenstva a CEO

GDD  40 GDD  40 reverzGDD 100 GDD  40 GDD  40 reverzGDD 100

MOŽNOSTI DVEŘNÍCH KŘÍDEL

na celou 
výšku

v příčce dvoukřídlé



Staňte se naším fanouškem a buďte součástí příběhu…

FACEBOOK LINKEDINYOUTUBE

Sídlo společnosti:
LIKO-S, a.s. 

U Splavu 1419 
684 01 Slavkov u Brna 

Česká republika

+420 5 44 22 11 11 | info@liko-s.cz

www.liko-pricky.cz


